ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела об административном

правонарушении
№ 4-14.32-813/00-22-16

«14» ноября 2016 г                                                                                         г. Москва

Я,  Статс-секретарь  —  заместитель  руководителя  Федеральной
антимонопольной  службы  Цариковский  Андрей  Юрьевич,  рассмотрев
материалы дела об административном правонарушении № 4-14.32-813/00-22-16,
возбужденного  в  отношении  акционерного  общества  «Сибкабель»
(далее  -  АО  «Сибкабель»)  (место  нахождения:  634003,  Томская  область,
г.  Томск,  ул.  Пушкина,  д.  46,  ИНН  7020012261,  ОГРН  1027000860072,
КПП 702001001),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об
административном правонарушении № 4-14.32-813/00-22-16.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении
№ 4-14.32-813/00-22-16 отложить.

Идентификатор